apresentação de show musical de Maria Marçal, no dia 28 de maio de 
2026, como parte da programação oficial da 1° Festa do Café no 
Município de Caratinga/MG. Empresa: MARIA MARCAL PRODUÇÕES 
ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 43.818.615/0001-32. O 
valor global da contratação será da ordem de R$ 254.000,00 (duzentos 
e cinquenta e quatro mil reais). Prazo de vigência da contratação será 
até a data do respectivo evento dia 28 de maio 2026 - Caratinga/MG 22 
de janeiro de 2026 – Odiel de Souza – Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Econômico. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 002/2026

[...]

visando a apresentação de show musical de Maria Marçal, no dia 28 de 
maio de 2026, como parte da programação oficial da 1° Festa do Café 
no Município de Caratinga/MG. Empresa: MARIA MARCAL PRODUÇÕES 
ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 43.818.615/0001-32 O 
valor global da contratação será da ordem de R$ 254.000,00 (duzentos 
e cinquenta e quatro mil reais). Prazo de vigência da contratação será 
até a data do respectivo evento dia 28 de maio 2026 - Caratinga/MG 22 
de janeiro de 2026 – Odiel de Souza – Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Econômico. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão